_____________________________________________________________________________

CONVOCATÓRIA Nº 001/2018 – CEV

PROVA PRÁTICA PARA OS CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR DE

LETRAS DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MAURITI

A Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Regional do

Cariri – URCA, no uso de suas atribuições com base no Edital Nº 001/2018 – PMM,

item 13 – CONVOCA os candidatos classificados e habilitados na 1ª Etapa do Concurso

Público para Provimento de Cargos Efetivos do Município de Mauriti-Ceará,

concorrentes às vagas do cargo de PROFESSOR DE PEDAGOGIA.

Deverão comparecer ao Centro Vocacional Tecnológico de Mauriti no dia 05

novembro de 2018 nos horários abaixo indicados.

A convocação visa realizar o sorteio do ponto para aula prática que será

realizada no Centro Vocacional Tecnológico na Av. Sinval Lacerda, nº461 – Centro, no

dia 06 de novembro de 2018 no mesmo horário da realização do sorteio.

Nº da Insc. Nome Completo Horário

22105 FAGNÉIA ARARUNA DE MOURA 09:00

22488 FRANCISCO GENÁRIO BRAZ 10:00

21656 JOCILEIDE GOMES LEITE 11:00

20858 JOSE GERALDO PIMENTA DA COSTA 12:00

17422 LUCIENE DE SALES 14:00

16652 MARIA GIVALDA TRAJANO DE OLIVEIRA 15:00

16974 MARIA JUCIELMA CORREIA DA SILVA 16:00

21198 MARIA ROSÂNGELA DE SOUSA 17:00

Profa. Dra. Ana Josicleide Maia

Presidente da CEV/URCA/

Comissão Organizadora do Concurso